VETROTECNICA

SIRINGHE MONOUSO

Cod. 11.3520.08

Siringhe monouso senza ago 2,5 ml cono centrale confezione 100 pezzi

Descrizione

Caratteristiche:

e Monouso in plastica

* senza ago
e Sterili.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 25
Cono centrale
Confezione (pezzi) 100

Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml) Cono Confezione (pezzi)
11.3520.08 SIRINGHE MONOUSO 2,5 centrale 100
11.3520.11 SIRINGHE MONOUSO 5 centrale 100
11.3520.17 SIRINGHE MONOUSO 10 Luer 100
11.3520.33 SIRINGHE MONOUSO 30 Luer lock 50
11.3525.45 SIRINGHE MONOUSO 50 Luer lock 50

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566



2IVETROTECNICA

11.3525.33

11.3530.17

11.3530.27

11.3530.38

11.3530.45

SIRINGHE MONOUSO

SIRINGHE MONOUSO

SIRINGHE MONOUSO

SIRINGHE MONOUSO

SIRINGHE MONOUSO

60

10

20

30

50

catetere

Luer, eccentrico
Luer, eccentrico
Luer, eccentrico

Luer, eccentrico

50

100

100

50

50

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

