

SIRINGHE MONOUSO

Cod. 11.3520.08

Siringhe monouso senza ago 2,5 ml cono centrale confezione 100 pezzi



Descrizione

Caratteristiche:

- Monouso in plastica
- senza ago
- Sterili.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	2,5
Cono	centrale
Confezione (pezzi)	100

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Cono	Confezione (pezzi)
11.3520.08	SIRINGHE MONOUSO	2,5	centrale	100
11.3520.11	SIRINGHE MONOUSO	5	centrale	100
11.3520.17	SIRINGHE MONOUSO	10	Luer	100
11.3520.33	SIRINGHE MONOUSO	30	Luer lock	50
11.3525.45	SIRINGHE MONOUSO	50	Luer lock	50



11.3525.33	SIRINGHE MONOUSO	60	catetere	50
11.3530.17	SIRINGHE MONOUSO	10	Luer, eccentrico	100
11.3530.27	SIRINGHE MONOUSO	20	Luer, eccentrico	100
11.3530.38	SIRINGHE MONOUSO	30	Luer, eccentrico	50
11.3530.45	SIRINGHE MONOUSO	50	Luer, eccentrico	50